
臺中市和平區公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年7月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

831,000 32,100

- 494,073

30,000 -

- -

30,000 -

- -

801,000 32,100

- 494,073

801,000 32,100

- 494,073

1,403,000 266,513

- 1,600,321

80,000 5,980

- 43,000

70,000 4,180

- 40,000

10,000 1,800

- 3,000

1,323,000 260,533

- 1,557,321

223,000 33,533

- 160,421

1,100,000 227,000

- 1,396,900

5,090,000 23,716

- 605,596

5,090,000 9,212

- 453,882

40,000 9,003

- 48,492

5,050,000 -

- 393,303

- 209

- 12,087

- 14,504

- 151,714

12,087

05 ˉˉ廢舊物資售價 - - - 151,714

- 393,303

03 ˉˉˉ租金收入 - - -

20,000 - 28,492

02 ˉˉˉ權利金 5,050,000 -

01 ˉˉˉ利息收入 40,000

585,596

01 ˉˉ財產孳息 5,090,000 20,000 - 433,882

- 826,900

07 ˉ財產收入 5,090,000 20,000 -

110,000 - 50,421

06 ˉˉˉ場地設施使用費 1,100,000 570,000

03 ˉˉˉ資料使用費 223,000

-2,000

03 ˉˉ使用規費收入 1,323,000 680,000 - 877,321

- 6,000

05 ˉˉˉ許可費 10,000 5,000 -

39,000 - 4,000

02 ˉˉˉ證照費 70,000 34,000

01 ˉˉ行政規費收入 80,000

184,073

05 ˉ規費收入 1,403,000 719,000 - 881,321

- 184,073

01 ˉˉˉ一般賠償收入 801,000 310,000 -

- - -

03 ˉˉ賠償收入 801,000 310,000

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 30,000

184,073

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 30,000 - - -

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

04 ˉ罰款及賠償收入 831,000 310,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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臺中市和平區公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年7月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

- 14,504

- 151,714

286,369,000 21,366,500

- 167,471,749

286,369,000 21,366,500

- 167,471,749

257,111,000 20,757,000

- 153,506,000

29,258,000 609,500

- 13,965,749

42,141,000 -

- 5,357,404

42,141,000 -

- 5,357,404

42,141,000 -

- 5,357,404

6,607,000 2,665,932

- 6,532,189

1,484,000 -

- 637,000

1,484,000 -

- 637,000

5,123,000 2,665,932

- 5,895,189

- -

- 29,228

4,215,000 389,284

- 3,065,064

908,000 2,276,648

- 2,800,897

342,441,000 24,354,761

- 182,061,332

342,441,000 24,354,761

- 182,061,332

199,725,000 - -17,663,668總計 342,441,000

2,289,897

經常門合計 342,441,000 199,725,000 - -17,663,668

- 606,064

10 ˉˉˉ其他雜項收入 908,000 511,000 -

- - 29,228

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 4,215,000 2,459,000

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 -

-105,000

02 ˉˉ雜項收入 5,123,000 2,970,000 - 2,925,189

- -105,000

01 ˉˉˉ學雜費收入 1,484,000 742,000 -

3,712,000 - 2,820,189

01 ˉˉ學雜費收入 1,484,000 742,000

12 ˉ其他收入 6,607,000

4,914,404

01 ˉˉˉ一般捐獻 42,141,000 443,000 - 4,914,404

- 4,914,404

01 ˉˉ捐獻收入 42,141,000 443,000 -

20,258,000 - -6,292,251

10 ˉ捐獻及贈與收入 42,141,000 443,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 29,258,000

-27,049,251

01 ˉˉˉ一般性補助收入 257,111,000 174,263,000 - -20,757,000

- -27,049,251

01 ˉˉ上級政府補助收入 286,369,000 194,521,000 -

- - 151,714

09 ˉ補助及協助收入 286,369,000 194,521,000

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 -

2 報表編號：arf50　列印日期：112/8/7


